
精细化工及原料工程项目全厂桩基施工及检测监理项目(招标项目编号：C1100000096008628008)，于2023年05月18日 09时
00分00秒在辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区北方华锦联合石化有限公司5号楼216会议室进行了开标、评标等工作，并于2023
年08月04日 10时14分05秒经建设单位定标，现将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000096008628008001

标段（包）名称:精细化工及原料工程项目全厂桩基施工及检测监理

中标单位:北京五环国际工程管理有限公司

中标金额:9,518,010.00元（玖佰伍拾壹万捌仟零壹拾元整)

序序
号号 项目名称项目名称 服务服务

内容内容 服务期服务期 服务地点服务地点 报价（元）报价（元）

1
精细化工及原料工程项
目全厂桩基施工及检测

监理

见招
标文
件

监理工程计划工期为365天，计划开工日期以实际
开工时间以委托人开始监理通知中载明的开工时间

为准。

辽宁省盘锦市大洼区辽东湾
新区北方华锦联合石化有限

公司
9,518,010.00

特此公告。

投诉/异议受理:

单位名称：北方华锦联合石化有限公司

联系人：李世华

地址：辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区北方华锦联合石化有限公司

电话：0427-6519160

招标代理:国信国际工程咨询集团股份有限公司

日期:2023年08月04日


